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Olen 32‐vuoƟas mies Lappeenrannasta, opiskelen Saimaan ammaƫoppilaitos 
Sampossa Liiketalouden perustutkintoa. 
 
Espanja maana, on minulle tuonut paljon uuƩa näkökulmaa omaan arkiseen 
elämääni. Ihmiset Espanjassa on paljon rennompia ja iloisempia, johtuu varmaan 
ilmaston ja auringon posiƟivisista vaikutuksista. Minulle vaikeinta koko maan 
kulƩuurissa oli mañana mañana, eli huomenna huomenna. Asioiden hoitaminen 
on suhteellisen suurinpiirteistä espanjalaisten keskuudessa ja se vaaƟ minulta 
totuƩelua. KulƩuuriin ei voi vaikuƩaa, vaan siihen piƟ sopeutua. Olen itse täällä 
ollessani yriƩänyt olla rennommin ja takertumaƩa pikku seikkoihin, jotka minua 
normaalisƟ suomessa ollessani ärsyƩää. 

Kuva StaffponƟn pikkujouluista 
 

 

Asuntoni sijaitsi Los Bolichesissa, Fuengirolan alueella, lähellä kaikkia palveluita. Los Boliches oli alueena 

todella vilkas ja täynnä ihmisiä. Asunto oli vaikea saada, jo muutenkin hankalan asunto Ɵlanteen vuoksi ja 

vuokra‐asuntojen hinnat aurinkorannikolla ovat nousseet reilusƟ. Sain hankiƩua asuntoni Airbnb:n kauƩa ja 

asiat hoituivat todella helposƟ. Minun asuntoni oli moderni, skandinaviseen tyyliin rentoitu kaksio. 

SuosiƩelenkin kaikille muille tuleville kv‐jakson suoriƩajille Airbnbtä, muƩa lukekaa kommenƩeja ja 

arvosteluja majoiƩajasta. Työpaikkani sijaitsi 3 km päässä asunnoltani ja se aika pitkälƟ olikin asunnon 

valinnassa tärkein kriteerini. Kävelin töihin lähes joka aamu. 

 

StaffPoint työpaikkana oli loistava, ihmiset työyhteisössä oli mukavia ja helposƟ lähestyƩäviä. 

Aurinkorannikon StaffPoint S.L.U työskentelee 150‐henkilöä, joista 26 StaffPoinƟlla ja loput Telialla. Kaikki 

työntekijät ovat suomalaisia ja työskentelevät suomeen. Yrityksen toimistolta on todella kivat näkymät 

vuorille, ja Ɵlat ovat muutenkin todella miellyƩävät. Minä työskentelin Hr‐henkilöstön kanssa samassa 

toimistossa. 

Toimistomme ”lasitalo”, sijaitsee Las Lagunasin Mijaksessa. 

 
Staffpoint S.L.U toimistorakannus Las Lagunasin Mijaksessa 



”Minun” projekƟni oli laiƩaa markkinoinƟ aluilleen ja sain olla kaikessa siihen liiƩyvässä mukana. 

Valitsimme markkinoinƟin työpaikkaohjaajani kanssa vastuu henkilöt. Vastuuhenkilöihin kuului kaksi hr‐

assistenƫa ja kaksi Telian työntekijää, joista toinen rupesi tekemään mainontaa Tiktokissa ja toinen 

Facebookissa ja Instagramissa.  

TyöharjoiƩeluni tavoiƩeena oli päästä tekemään markkinoinƟa ja sitä pääsinkin tekemään 

kokonaisvaltaisesƟ. Työni kuitenkin keskiƩyi enemmän sen suunniƩeluun, koska somesta vastuussa olevat 

henkilöt saavat siitä erillisen korvauksen ja en halunnut häiritä heidän työtään, kun muutenkin ovat kiireisiä. 

SaaƟin some markkinoinƟ hyvälle alulle ja se olikin meidän tavoiƩeemme tälle vuodelle. Ensi vuodelle on 

siƩen markkinoinƟin tarkka budjeƫ ja uudet suunnitelmat. Teimme myös markkinoinnin vuosikellon ensi 

vuodelle. 

Opin työharjoiƩelussani paljon markkinoinnista, tapahtumien järjestämisestä ja siinä sivussa myös paljon 

Hr‐asioista. Mielestäni selviydyin hyvin kaikista töistä liiƩyen harjoiƩeluuni.  

JärjesƟmme työparini kanssa StaffPoinƟn pikkujoulut 100‐henkilölle, Ɵlausravintola Niña Bonitassa 
Benalmádenassa. Teimme myös työparini kanssa StaffpoinƟn ”Staffnews” sisäistä lehteä, johon teimme 

myös osuuden minun työharjoiƩelustani ja minun kokemuksistani työharjoiƩelussa. 

 

Espanjassa viikot menivät pitkälƟ töissä käymällä ja töiden jälkeen kuntosalilla. Kävin myös joka torstai 

pelaamassa padelia firman vuorolla. Viikonloput vieƟn pitkälƟ työkavereiden kanssa ja olimme paljon padel‐

kentällä katsomassa turnauksia. Kaverini kävi luonani kylässä suomesta ja hänen kanssaan kiertelimme 

kaikki lähikaupungit ja parhaat ruokapaikat. Tuli siellä yöelämässäkin käytyä. 

 

 

Kiitos tästä mahdollisuudesta Saimaan ammaƫopistolle, Otsakorven sääƟölle ja Erasmus tuki ohjelmalle. 

Paljon kiitoksia kaikille, jotka olivat matkaani suunniƩelemassa ja toteuƩamassa. 

 

 

Lopussa hieman kuvia reissusta. 



 









 


